
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2021 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B - Klasse 1 
Pfaffenreut 3   Sternsch. Oberdiendorf 2 1336:1261

Reischl Gerhard 349
Schmid Josef 332
E Sterl Sabine 330
Sterl Ewald 325

Stockmayer Karin 350
Knon Elke 315
Kasberger Josef 306
Reischl Brigitte 290

Wildenranna 2   Lämmersdorf 4 1389:1271
Starkl Jacob 355
Wipplinger Angelina 351
E Hinterholzinger Aaron 342
Heindl Daniel 341

Bauer Eva 335
Steininger Heidi 327
Lang Sandra 311
Lang Julia 298

Meßnerschlag 3   Lämmersdorf 3 1277:1290
Stadler Johannes 329
Pilsl Lena 323
Hartl Franziska 314
Haydn Adrian 311

Feuchtner Martin 343
Fesl Quirin 333
Kainz Alexander 322
Bartl Sebastian 292

Tabelle

  1. Wildenranna 2   2 : 0   Punkte 1389  Ringe Schnitt:    1389,00
  2. Pfaffenreut 3   2 : 0   Punkte 1336  Ringe Schnitt:    1336,00
  3. Lämmersdorf 3   2 : 0   Punkte 1290  Ringe Schnitt:    1290,00
  4. Meßnerschlag 3   0 : 2   Punkte 1277  Ringe Schnitt:    1277,00
  5. Lämmersdorf 4   0 : 2   Punkte 1271  Ringe Schnitt:    1271,00
  6. Sternsch. Oberdiendorf 2   0 : 2   Punkte 1261  Ringe Schnitt:    1261,00

Die besten Schützen der B - Klasse 1 
  1. Starkl Jacob Wildenranna 2 355 Ringe
  2. Wipplinger Angelina Wildenranna 2 351 Ringe
  3. Stockmayer Karin Sternsch. Oberdiendorf 2 350 Ringe
  4. Reischl Gerhard Pfaffenreut 3 349 Ringe
  5. Feuchtner Martin Lämmersdorf 3 343 Ringe
  6. Hinterholzinger Aaron Wildenranna 2 342 Ringe
  7. Heindl Daniel Wildenranna 2 341 Ringe
  8. Bauer Eva Lämmersdorf 4 335 Ringe
  9. Fesl Quirin Lämmersdorf 3 333 Ringe
10. Schmid Josef Pfaffenreut 3 332 Ringe
11. Sterl Sabine Pfaffenreut 3 330 Ringe
12. Stadler Johannes Meßnerschlag 3 329 Ringe
13. Steininger Heidi Lämmersdorf 4 327 Ringe
14. Sterl Ewald Pfaffenreut 3 325 Ringe
15. Pilsl Lena Meßnerschlag 3 323 Ringe
16. Kainz Alexander Lämmersdorf 3 322 Ringe
17. Knon Elke Sternsch. Oberdiendorf 2 315 Ringe
18. Hartl Franziska Meßnerschlag 3 314 Ringe
19. Lang Sandra Lämmersdorf 4 311 Ringe
20. Haydn Adrian Meßnerschlag 3 311 Ringe
21. Kasberger Josef Sternsch. Oberdiendorf 2 306 Ringe
22. Lang Julia Lämmersdorf 4 298 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Schergendorf Schaibing 1 Oberneder Laura 385 Ringe 1490 Ringe
Schwarz Johannes 371 Ringe
Schmid Tobias 369 Ringe
Albrecht Michael 365 Ringe

2. 1913 Hauzenberg 1 Bauer Julia 379 Ringe 1489 Ringe
Wagner Hans 377 Ringe
Bauer Josef 368 Ringe
Wagner Lisa 365 Ringe

3. Breitenberg 1 Berger Sabrina 377 Ringe 1486 Ringe
Resch Alexander 374 Ringe
Rührl Maximilian 368 Ringe
Hartl Florian 367 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 385 Ringe
  2. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 385 Ringe
  3. Baier Tobias ASG Wegscheid 2 382 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Starkl Johannes Wildenranna 1 380 Ringe
  5. Kinateder Thomas Rackling 1 380 Ringe
  6. Fesl Christian Kropfmühl 1 380 Ringe
  7. Bauer Julia 1913 Hauzenberg 1 379 Ringe
  8. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 377 Ringe
  9. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 377 Ringe
10. Berger Sabrina Breitenberg 1 377 Ringe
11. Stangl Alexander Wildenranna 1 374 Ringe
12. Zieringer Thomas Berbing 1 374 Ringe
13. Resch Alexander Breitenberg 1 374 Ringe
14. Auer Josef Meßnerschlag 2 374 Ringe
15. Unter Gerhard Pfaffenreut 2 373 Ringe
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